

JAUTĀJUMI UN ATBILDES



Vai šīs izmaiņas ir vienkārši jauns mācību plāns, vai arī kas vairāk?

Lai gan jaunie materiāli izskatās kā vienkāršs mācību plāns, tie sekmēs to, lai Melhisedeka priesterības kvorumi un Palīdzības biedrības arvien vairāk iesaistītos Dieva darbā, atsaucoties vietējām vajadzībām. Ar šīm izmaiņām tiks aizsākts forums, ar kura palīdzību mēs varēsim noteikt šīs vajadzības, apspriesties un atsaukties tām.

Kam mēs turpmāk pievērsīsimies svētdienas sanāksmēs? Sākot ar 2017. gada novembri, *Liahona* un *Ensign* vispārējo konferenču izdevumos tiks iekļauti materiāli, ko varēs izmantot Melhisedeka priesterības kvoruma un Palīdzības biedrības svētdienas sanāksmēs. Divas no ikmēneša sanāksmēm būs vērstas uz konferenču vēstījumu studēšanu, un vadītājiem un skolotājiem tiks piedāvātas idejas, kā palīdzēt Baznīcas locekļiem apspriest un piemērot šos vēstījumus savā dzīvē. Pirmās svētdienas tiks pavadītas kopīgās apspriedēs, atsaucoties vietējo Baznīcas locekļu vajadzībām, bet ceturrtās svētdienas tiks veltītas mūsu vispārējo vadītāju izvēlētās tēmas studēšanai. Ar ikmēneša sanāksmju plānu var iepazīties šīs lapas otrajā pusē.

Ko tas nozīmē — kopīgi apspriesties par vietējām vajadzībām? Melhisedeka priesterības kvorumi un Palīdzības biedrības turpmāk katra mēneša pirmajā svētdienā noturēs padomes sanāksmi (M&D 107:89). Pirmās svētdienas sanāksmes, kas tiks noturētas priesterības kvoruma un Palīdzības biedrības vadītāju vadībā, tiks veltītas tam, lai noskaidrotu vietējās vajadzības un kopīgi apspriestos par to, kā tām atsaukties. Pirmās svētdienas padomē tiks spriests, piemēram, par to, kā uzlabot saziņu ar ģimenes locekļiem, kalpot sabiedrībai un vadīt bīskapijas vai draudzes jauniešus. Nāmajās sanāksmēs kvorums, grupa vai Palīdzības biedrība sekos līdzi tam, kā tas tiek iedvesmoti īstenoti.

Vai šis mācību plāns ir tas pats, kas jauniešiem paredzētā programma „Nāciet, sekojiet Man!”? Kaut arī programmā „Nāciet, sekojiet Man!” Melhisedeka priesterības kvoruma un Palīdzības biedrības sanāksmēm ietvertās tēmas un materiāli atšķiras no tiem, kuri ir ietverti jauniešiem paredzētajā programmā „Nāciet, sekojiet Man!”, pasniegšanas un mācīšanās pieeja ir viena un tā pati. Vairāk informācijas par evaņģēlija

Izmaiņas svētdienas nodarbībās

Sākot ar 2018. gada janvāri, Melhisedeka priesterības un Palīdzības biedrības svētdienas sanāksmēs tiks ieviestas izmaiņas. Šīs izmaiņas attiecas uz materiāliem, ko mēs izmantojam savās stundās, — Baznīcas prezidentu mācību grāmatu studēšana tiks aizstāta ar mācīšanos no vispārējo konferenču vēstījumiem, kopīgām apspriedēm un īpašu, vispārējo vadītāju izvēlētu tēmu studēšanu.

Taču pašas svarīgākās izmaiņas ir saistītas ar to, kā mēs izmantosim šos materiālus, lai īstenotu mūsu svētdienas sanāksmju patiesos mērķus.

Mūsu sanāksmju mērķi

Dievs ir organizējis Savus derības dēlus un meitas priesterības kvorumos un Palīdzības biedrībās, lai tie palīdzētu īstenot Viņa darbu.

Kad mēs pulcējamies to cilvēku vadībā, kuriem ir priesterības atslēgas, notiek varenas lietas. Kaut arī izglītošanās evaņģēlijā ir svarīga, svētdienas priesterības kvoruma un Palīdzības biedrības sanāksmes ir kas vairāk par vienkāršām nodarbībām. Tās ir darba sanāksmes, kuru laikā mēs kopīgi mācāmies no vispārējo konferenču vēstījumiem, apspriežamies par glābšanas darba īstenošanu un organizējamies, lai spētu paveikt šo darbu. Minētās izmaiņas, kas tiks ieviestas, sākot ar 2018. gadu, palīdzēs mums sasniegt šos mērķus.

Pašas svarīgākās izmaiņas ir saistītas ar to, kā mēs īstenosim mūsu svētdienas sanāksmju patiesos mērķus.

Vairāk informācijas meklējiet žurnāla *Liahona* un *Ensign* novembra izdevumos, aplikācijā „Gospel Library” un vietnē ComeFollowMe .lds.org.



apgūšanu un pasniegšanu meklējiet rakstā *Teaching in the Savior's Way*, kas publicēts vietnē teaching.lds.org.

Es neesmu skolotājs. Vai man ir jāpasūta *Liahona* vai *Ensign*? Lasot vispārējās konferences vēstījumus un ņemot tos līdzi uz savām svētdienas sanāksmēm, jūs gūsiet bagātīgāku pieredzi. Jūs varat lasīt digitālo vēstījumu versiju vietnē conference.lds.org, kā arī izmantot aplikāciju „Gospel Library” vai pasūtīt *Liahonu* vai *Ensign* (skat. store.lds.org).

Ko man darīt, ja konferences vēstījumu izdevums manā valodā nav pieejams? Vispārējās konferences vēstījumi ir pieejami daudzās valodās, apmeklējot vietni conference.lds.org un izmantojot aplikāciju „Gospel Library”. Mācību materiāli būs pieejami arī vietnē ComeFollowMe.lds.org. Ja šie mācību materiāli jūsu valodā nav pieejami ne tiešsaistē, ne īpašā žurnāla izdevumā, papildus informāciju meklējiet *Norādījumos 2018. gada mācību plānam*.

Kad mēs sāksim studēt pēdējās vispārējās konferences vēstījumus? 2018. gada janvāri jūs sāksiet studēt 2017. gada oktobra konferences vēstījumus. Pēc tam jūsu vietējie vadītāji lems par to, kad sākt izmantot nākamās konferences vēstījumus, visdrīzāk, tas notiks maijā un novembrī.

Kurš izvēlēsies to, kādus vispārējos konferences vēstījumus mēs studēsim? Jūsu vietējie vadītāji apspriedīsies par to, kuri no konferences vēstījumiem vislabāk atbilst jūsu kvoruma, grupas vai Palīdzības biedrības vajadzībām. Vienas un tās pašas bīskapijas vai draudzes Augsto priesteru grupā, elderu kvorumā un Palīdzības biedrībā var tikt studēti atšķirīgi vēstījumi, lai atsauktos dažādajām vajadzībām.

